
令和５年３月吉日 

 

お客様各位 

 

 

外国送金依頼書の新様式（2022.11 版）ご利用のお願い 

 

 

 平素は、当庫に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度「外国送金依頼書（信金中央金庫）」の様式改訂があり、様式

（2022.1 版）での送金依頼は、令和５年３月 31 日（金）以降できなくなります。

今後は、現在も利用可能な新様式（2022.11 版）のご利用をお願い致します。  

また、同依頼書は紙版（複写式）でもご利用いただけますが、ＰＤＦ版を推

奨されております。ＰＤＦ版は文字入力が可能でファイル保存できるので、次

回以降入力の手間が省けます。この機会にぜひ、切替えをお願い致します。 

ＰＤＦ版「外国送金依頼書」は、下記よりダウンロードの上ご利用いただき

ますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

  【外国送金依頼書（2022.11・ＰＤＦ）掲載場所】 

 

    ■関信用金庫ホームページ 

 

トップページ ⇒ せきしんからのお知らせ 

 

 

以上 

 

関 信 用 金 庫 
 


